TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

A Ordenadora de Despesas da Secretaria do Trabalho e Desenvolvimento Social,
Sra. Claudia Nascimento Gonçalves, no uso de suas atribuições legais e,
considerando haver a Equipe de Pregão cumprido todas as exigências do
procedimento de licitação cujo objeto é a Aquisição de cestas básicas, formula infantil
para crianças com intolerância a láctose e formula infantil para lactantes de 0 a 6
meses para doação, junto a Secretaria do Trabalho e Desenvolvimento Social, vem,
ADJUDICAR e HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação na
modalidade PREGÃO PRESENCIAL n° 3003.01/2017STDS, para que produza os
efeitos legais e jurídicos.

Assim, analisada toda documentação acima citada nos termos da legislação vigente,
fica 0 presente processo ADJUDICADO e HOMOLOGADO no valor total de R$
213.436,00 (duzentos e treze mil quatrocentos e trinta e seis reais) em favor das
empresas vencedoras, sendo R$ 206.680,00 (duzentos e seis mil seiscentos e oitenta
reais) para a empresa EUGENIO ANDERSON MESQUITA ROCHA, pessoa jurídica
de direito privado, sediada ria Rua Sebastião Miranda, 441, Centro, Cariré, Ceará,
inscrita no CNPJ n° 23.838.653/0001-40, e R$ 6.756,00 (seis mil setecentos e
cinquenta e seis , reais), para a - empresa SELLENE, COMÉRCIO E
REPRESENTAÇÕES L.TDA, pessoa jurídica dé dirèito privado, sediada na Rua João
Carvalho, 205, Aldeota, Fortaleza -  Ceará, inscrita np CNPJ n° 05.329.222/0001-76
conforme propostas de preços anexas aos autos.

Ao setor competente pára providências cabíveis

Cariré, 18 de abril de 2017.

Çĵ Qdjá Nascimento Gonçalves
Secretária dò Trabalho e Desefvolvimento Social.

CNPJ: 07.598.600/0001-42 / CGF: 06.920.256-7
End.: Praça Elísio Aguiar, S/N -  Centro -  Cariré -  Ceará - CEP: 62.184-000.

Tel.: (88) 3646.1133 / Fax: (88) 3646-1168
E-mail: prefeituramcarire@gmail.corn